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Belan Adrian - 1.Aug.2003 - licencia - 51280
Spolu
12 - odohratych zapasov 367 - odohratych minut 172 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  30.6 - minUt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 14.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - DL Kadeti
12 - odohratych zapasov 367 - odohratych minut 172 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  30.6 - minUt na zdpas 27 - najviac bodov v zépase
9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 14.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

SBK Handlové - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
16.Feb.2020 SBK Handlova - ABOVIA 96 Kosice 92 -68 32
15.Feb.2020 SBK Handlova - TYDAM UPJS Kosice 49 - 47 39
19.Jan.2020 SBK Handlové - BSC Bratislava 67 -99 33
18.Jan.2020 Inter Bratislava - SBK Handlova 96 - 37 34
15.Jan.2020 MBA Prievidza - SBK Handlové 97 - 58 25
13.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Handlova 135 -35 30
5.Jan.2020 SBK Junior Levice - 5BK Handlova 136 - 29 26
4.Jan.2020 BBK Banovce nad Bebravou - SBK Handlov4 86-43 23
22.Nov.2019 SBK Handlova - Inter Bratislava 58 - 108 35
17.Nov.2019 SBK Handlova - MSK BK Ziar nad Hronom 80-92 35
16.Nov.2019 SBK Handlova - SKP BBC Banska Bystrica 101 - 75 27
6.Nov.2019 BSC Bratislava - SBK Handlova 105 - 67 28
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Bella Dominik - 20.Aug.2003 - licencia - 51365
Spolu
17 - odohratych zapasov 347 - odohratych minut 80 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  20.4 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zépasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - DL Kadeti
17 - odohratych zapasov 347 - odohratych minut 80 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  20.4 - minUt na zdpas 17 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
SBK Handlova - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok
16.Feb.2020 SBK Handlova - ABOVIA 96 Kosice 92 - 68
15.Feb.2020 SBK Handlova - TYDAM UPJS Kosice 49 - 47
24.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové 76 - 48
22.Jan.2020 SBK Handlové - MBA Prievidza 62 -72
19.Jan.2020 SBK Handlova - BSC Bratislava 67 - 99
18.Jan.2020 Inter Bratislava - SBK Handlova 96 - 37
15.Jan.2020 MBA Prievidza - SBK Handlové 97 - 58
13.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Handlova 135 - 35
5.Jan.2020 SBK Junior Levice - SBK Handlové 136 - 29
4.Jan.2020 BBK Banovce nad Bebravou - SBK Handlové 86 - 43
9.Dec.2019 SBK Handlova - MBK ASK Slavia Trnava 35-131
30.Nov.2019 SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 62 -71
22.Nov.2019 SBK Handlova - Inter Bratislava 58 - 108
17.Nov.2019 SBK Handlova - MSK BK Ziar nad Hronom 80 -92
16.Nov.2019 SBK Handlova - SKP BBC Banska Bystrica 101-75
6.Nov.2019 BSC Bratislava - SBK Handlova 105 - 67
19.0kt.2019 SBK Handlové - SBK Junior Levice 27 - 123
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Ficel Patrik - 2.Apr.2004 - licencia - 51367

Spolu

18 - odohratych zapasov 295 - odohratych minut 94 - bodov
16.4 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 5.2 - bodov na zapas

10 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - DL Kadeti

18 - odohratych zapasov 295 - odohratych minut 94 - bodov
16.4 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
11 - domacich zapasov 5.2 - bodov na zapas

10 - vyhratych zédpasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
2.Feb.2020
22.Jan.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Jan.2020
5.Jan.2020
4.Jan.2020
21.Dec.2019
1.Dec.2019
17.Nov.2019
16.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019

19.0kt.2019

7 - vonkajsich zapasov

Zépas
MBK Liptovsky Mikulds - MBA Prievidza
MBA Prievidza - TYDAM UPJS Kosice
MBA Prievidza - ABOVIA 96 KoSice
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
SBK Handlova - MBA Prievidza
MBA Prievidza - Inter Bratislava
MBA Prievidza - BSC Bratislava
MBA Prievidza - SBK Handlové
BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBA Prievidza - SKP BBC Banskéa Bystrica
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
BSC Bratislava - MBA Prievidza
Inter Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - SBK Junior Levice

MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou

MBA Prievidza - DL Kadeti
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Geleta Milan - 23.Nov.2006 - licencia - 52919
Spolu
7 - odohratych zapasov 86 - odohratych minat 27 - bodov
1 - vyhratych zapasov 12.3 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - DL Kadeti
7 - odohratych zapasov 86 - odohratych minut 27 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 12.3 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

SBK Handlové - DL Kadeti

Datum Zépas
16.Feb.2020 SBK Handlova - ABOVIA 96 Kosice
22.)an.2020 SBK Handlovéa - MBA Prievidza
5.Jan.2020 SBK Junior Levice - SBK Handlova
9.Dec.2019 SBK Handlova - MBK ASK Slavia Trnava
30.Nov.2019 SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
20.0kt.2019 SBK Handlova - BBK Banovce nad Bebravou
19.0kt.2019 SBK Handlové - SBK Junior Levice

SPOLU Pocet zapasov 7

Vysledok Cas OSkc ﬂszc ﬂsi uscc THC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
92-68 7 A2 iif 20 25 950120 0 0110 1010
62-72 15 Q.0 0.0 052 022 C°0 0 0 00100 41 4
136-29 15 G0 L1 0°2 1.3 00 2 002120 3128
35-131 4 2 0212 2.2 005 120010 7001
62-71 10 Q.0 Q.1 00 €21 €29 0 0 0 100 0 3 0-24
40-134 15 o2 Q0 L0 202 0225 102120 1268
27-123 20 3ot O 00 12 Il3 21 0100 2 202

865927412112813274 3 556 0216 13

56% 29% 33%

39% 33%
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Chribik Peter - 19.Apr.2005 - licencia - 51975
Spolu
2 - odohratych zapasov 8 - odohratych minit 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 4 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - DL Kadeti
2 - odohratych zapasov 8 - odohratych minuit 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 4 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
SBK Handlova - DL Kadeti
Datum Zépas
13.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Handlové
9.Dec.2019 SBK Handlova - MBK ASK Slavia Trnava
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Gas oK 'S211S317Sc/TH oo £l b\ bo ZL AS BS SL F- HP
‘1L ren
0-10-00-00-10-0
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0-00-00-10-10-0
35-131 2 Y50 0% 0% 0% 0%
0100010200

80%0%0%0%0%001210030-1

000 O0OOTO OT1O0-16

00121002008
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Kotian Robert - 3.Mar.2005 - licencia - 51976

Spolu

4 - odohratych zapasov 55 - odohratych minut 1 - bodov
0 - vyhratych zapasov 13.8 - mindt na zadpas 1 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov
SBK Handlova - DL Kadeti

4 - odohratych zapasov 55 - odohratych minut 1 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 13.8 - minut na zépas 1 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
15.Jan.2020
5.Jan.2020
4.Jan.2020

6.Nov.2019

SPOLU

4 - vonkajsich zdpasov

SBK Handlova - DL Kadeti
Zapas
MBA Prievidza - SBK Handlové
SBK Junior Levice - SBK Handlova
BBK Bénovce nad Bebravou - SBK Handlova

BSC Bratislava - SBK Handlova

Pocet zapasov 4
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0002000216
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Krpelan Adam - 21.Apr.2004 - licencia - 51977
Spolu
12 - odohratych zapasov 104 - odohratych minut 0 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 8.7 - minlt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 0 - bodov na zadpas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - DL Kadeti
12 - odohratych zapasov 104 - odohratych minut 0 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 8.7 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

SBK Handlové - DL Kadeti

Datum Zépas
16.Feb.2020 SBK Handlova - ABOVIA 96 Kosice
15.Feb.2020 SBK Handlova - TYDAM UPJS Kosice
24.)an.2020 MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové
22.Jan.2020 SBK Handlové - MBA Prievidza
19.Jan.2020 SBK Handlové - BSC Bratislava
15.Jan.2020 MBA Prievidza - SBK Handlové
13.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Handlové
5.Jan.2020 SBK Junior Levice - SBK Handlové
9.Dec.2019 SBK Handlovd - MBK ASK Sl4via Trnava
16.Nov.2019 SBK Handlovéa - SKP BBC Banska Bystrica
6.Nov.2019 BSC Bratislava - SBK Handlové
20.0kt.2019 SBK Handlova - BBK Banovce nad Bebravou

SPOLU Pocet zapasov 12
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Macai Marek - 8.Apr.2005 - licencia - 51978
Spolu
13 - odohratych zapasov 333 - odohratych minut 114 - bodov
2 - vyhratych zdpasov ~ 25.6 - minUt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 8.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - DL Kadeti
13 - odohratych zapasov 333 - odohratych minut 114 - bodov
2 - vyhratych zdpasov ~ 25.6 - minUt na zdpas 26 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 8.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

SBK Handlové - DL Kadeti

Déatum Zapas Vysledok
16.Feb.2020 SBK Handlova - ABOVIA 96 Kosice 92 - 68
22.Jan.2020 SBK Handlové - MBA Prievidza 62 -72
18.Jan.2020 Inter Bratislava - SBK Handlova 96 - 37
15.Jan.2020 MBA Prievidza - SBK Handlova 97 - 58
5.Jan.2020 SBK Junior Levice - SBK Handlové 136 - 29
4.)an.2020 BBK Béanovce nad Bebravou - SBK Handlové 86 - 43
30.Nov.2019 SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 62-71
22.Nov.2019 SBK Handlova - Inter Bratislava 58 - 108
17.Nov.2019 SBK Handlova - MSK BK Ziar nad Hronom 80 - 92
16.Nov.2019 SBK Handlovéa - SKP BBC Banska Bystrica 101 -75
6.Nov.2019 BSC Bratislava - SBK Handlova 105 - 67
20.0kt.2019 SBK Handlové - BBK Banovce nad Bebravou 40 - 134
19.0kt.2019 SBK Handlova - SBK Junior Levice 27 - 123

SPOLU Pocet zapasov 13

Cas
21
19
14
19
19
28
38
34
34
34
20
30

23

333

Sk
il IE
7-10
70%
2-6
33%
0-1
0%
1-6
17%

1-3
33%

30 62 3 25 6 25 39 112 30 50

48%

S2 S3
i & S
0-10-2
0% 0%
0-1 0-2
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-1 2-4
0% 50%
0-0 0-1
0% 0%
1-3 1-2
33% 50%
1-5 1-6
20% 17%
0-0 0-0
0% 0%
0-3 0-2
0% 0%
1-2 1-2
50% 50%
0-4 0-0
0% 0%
0-3 1-3
0% 33%
0-2 0-0
0% 0%

12% 24%

Sc

il G
7-13

54%
2-9
22%
0-2
0%

3-11

27%
0-3
0%

4-11

36%

5-17

29%
1-2
50%

5-12

42%

9-14

64%
0-6
0%
2=17
29%
1-5
20%

35%

TH
il IE
1-3
33%
0-2
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-2
0%
3-4
75%
2-4
50%
9-9
100%
7-12
58%
4-6
67%
2-2
100%
0-0
0%

60%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

15 4 2 3 3 4 2 4 1 188

4 4 2 3 3 4 2 6 2 55
0 11 3 0 2 1 3 3 12

10 4 2 3 3 4 2 6 1 107

14 3 0 2 0 2 0 9 1 07
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Majdlen Libor - 19.Nov.2005 - licencia - 53114
Spolu
1 - odohratych zapasov 3 - odohratych minit 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 3 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
SBK Handlova - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 3 - odohratych mindt 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 3 - minudt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zépasov 1 - domdcich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

IIEENENEER
- , 2 s 0-21-20-01-40-0
9.Dec.2019 SBK Handlova - MBK ASK Slavia Trnava 35-131 3 0% 50% 0% 25% 0%

st [ e [ RS

2 0121102124
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Maruniak Dominik - 5.0kt.2005 - licencia - 53110
Spolu
1 - odohratych zapasov 10 - odohratych minat 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 10 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
SBK Handlova - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 10 - odohratych minit 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 10 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

DEIDEmEEE
Euocli : ¥ 1-1 0-00-0 1-1 0-0
13.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Handlova 135-35 10 100% 0% 0% 100% 0%

21 000001012
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Minarik Christian - 29.Mar.2005 - licencia - 51979

Spolu

11 - odohratych zapasov 250 - odohratych minut 56 - bodov
22.7 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 5.1 - bodov na zapas

2 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov

SBK Handlova - DL Kadeti

11 - odohratych zapasov 250 - odohratych minut 56 - bodov
22.7 - minlt na zdpas 13 - najviac bodov v zapase
7 - domacich zapasov 5.1 - bodov na zapas

2 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

16.Feb.2020
22.)an.2020
18.Jan.2020
5.Jan.2020
4.Jan.2020
22.Nov.2019
17.Nov.2019
16.Nov.2019
6.Nov.2019
20.0kt.2019

19.0kt.2019

SPOLU

4 - vonkajsSich zdpasov

Zépas
SBK Handlova - ABOVIA 96 Kosice
SBK Handlova - MBA Prievidza
Inter Bratislava - SBK Handlov4
SBK Junior Levice - SBK Handlova
BBK Bénovce nad Bebravou - SBK Handlova
SBK Handlova - Inter Bratislava
SBK Handlova - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Handlovéa - SKP BBC Banska Bystrica
BSC Bratislava - SBK Handlova
SBK Handlova - BBK Banovce nad Bebravou

SBK Handlové - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 11

SBK Handlova - DL Kadeti
Vysledok
92 - 68
62 -72
96 - 37
136 - 29
86 -43
58 - 108
80 - 92
101 -75
105 - 67
40 - 134
27 - 123

Cas

33
15
14
19
24
28
28
24
15
23

27

250

Sk D2l I5S
i & [ E S
3-5 0-0 0-1
60% 0% 0%
1-2 0-0 0-0
50% 0% 0%
0-1 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-3 0-10-1
0% 0% 0%
2-3 0-0 0-0
67% 0% 0%
2-2 0-0 0-1
100% 0% 0%
3-4 0-0 1-3
75% 0% 33%
5-6 0-11-3
83% 0% 33%
2-4 0-0 0-2
50% 0% 0%
0-0 1-1 0-0
0% 100% 0%
0-0 0-2 0-0
0% 0% 0%

18301 5 211 21 46 12 28

60% 20% 18%

Sc
il I8
3-6
50%
1-2
50%
0-1
0%
0-5
0%
2-3
67%
2-3
67%
4-7
57%
6-10
60%
2-6
33%
1-1
100%
0-2
0%

46%

TH
a4 c
2-3
67%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
3-8
38%
2-6
33%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-4
0%

43%

Bo F+ Du Do

© O N B O »~ ©
-

2
13 1
6 3
2 0
0 2

[y

o

ZL AS BS SL F-

HP

16.6
18
4.5
4.4

-4

56 23 13 26 13 12 1 29 19 59
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Murcin Samuel - 5.Jan.2005 - licencia - 51980
Spolu
10 - odohratych zapasov 236 - odohratych minut 127 - bodov
1 - vyhratych zdpasov ~ 23.6 - minGt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 12.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
SBK Handlova - DL Kadeti
10 - odohratych zapasov 236 - odohratych minut 127 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  23.6 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 12.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

SBK Handlové - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
22.Jan.2020 SBK Handlova - MBA Prievidza 62 -72 27
18.Jan.2020 Inter Bratislava - SBK Handlova 96 - 37 14
15.Jan.2020 MBA Prievidza - SBK Handlové 97 - 58 27
4.Jan.2020 BBK Banovce nad Bebravou - SBK Handlové 86-43 22
22.Nov.2019 SBK Handlova - Inter Bratislava 58 - 108 24
17.Nov.2019 SBK Handlova - MSK BK Ziar nad Hronom 80-92 24
16.Nov.2019 SBK Handlova - SKP BBC Banska Bystrica 101-75 32
6.Nov.2019 BSC Bratislava - SBK Handlové 105 - 67 19
20.0kt.2019 SBK Handlova - BBK Banovce nad Bebravou 40 - 134 17
19.0kt.2019 SBK Handlov4 - SBK Junior Levice 27 - 123 30

SPOLU Pocet zapasov 10 236

Sk
il 1B

S2
Ulc

S3
04 c

4-6 2-5 2-8

67%
1-4
25%
3-5
60%
1-5
20%

100%
7-11
64%

3058522135948 139 18 38

52%

40%
0-0
0%
2-5
40%
0-6
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%

23%

25%
1-4
25%
3-5
60%
0-6
0%
1-3
33%
2-9
22%
2-8
25%
1-3
33%
1-7
14%
0-6
0%

22%

Sc
il
8-19
42%
2-8
25%
8-15
53%
1-17
6%
8-12
67%
3-10
30%
9-19
47%
3-7
43%
2-15
13%
4-17
24%

35%

TH
0 ¢
2-6
33%
0-0
0%
4-8
50%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
2-2
100%
5-7
71%
1-4
25%
1-7
14%

47%

Bo F+ Du Do

20
5
23
2
20
8
22
12
6
9

127 33 15 23 20 20 2

5
0

3
0

2

0

ZL AS BS SL F-

1 30

2 10

8
4

12

4

2

HP

10.5

16.7
-11

22.1

59 17 66
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Németh AlesS - 5.Sep.2005 - licencia - 53112
Spolu
8 - odohratych zapasov 110 - odohratych minat 3 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 13.8 - minlt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 0.4 - bodov na zdpas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - DL Kadeti
8 - odohratych zapasov 110 - odohratych minut 3 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 13.8 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

SBK Handlové - DL Kadeti

Datum Zapas
15.Feb.2020 SBK Handlova - TYDAM UPJS Kosice
22.)an.2020 SBK Handlovéa - MBA Prievidza
19.Jan.2020 SBK Handlové - BSC Bratislava
18.Jan.2020 Inter Bratislava - SBK Handlové
13.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Handlova
16.Nov.2019 SBK Handlové - SKP BBC Banské Bystrica
20.0kt.2019 SBK Handlova - BBK Banovce nad Bebravou
19.0kt.2019 SBK Handlové - SBK Junior Levice

SPOLU Pocet zapasov 8

Vysledok
49 - 47
62 -72
67 - 99
96 - 37
135-35
101-75
40 - 134
27 - 123

Cas

36
22

18
3
7

13

110

Sk S2 S3 [Sc 'TH
iElEEE S S
0-10-10-00-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-20-00-01-2 1-2
50% 0% 0% 50% 50%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1301001412
33% 0% 0% 25% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

© O O W O o o o

w

00 31150

2 2 2 2105

0

1

1

0

0

0

0

3

0

E-

4

1

HP

0.7
0
1.8
-2

6 17 11 10
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Obona Jakub - 12.Dec.2003 - licencia - 51282

Spolu

14 - odohratych zapasov 377 - odohratych minut 94 - bodov

1 - vyhratych zapasov

26.9 - mindt na zapas

16 - najviac bodov v zapase

13 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 6.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - DL Kadeti

14 - odohratych zapasov 377 - odohratych minut 94 - bodov

1 - vyhratych zépasov

26.9 - mindt na zapas

16 - najviac bodov v zdpase

13 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 6.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

24.Jan.2020
22.)an.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Jan.2020
13.Jan.2020
4.Jan.2020
9.Dec.2019
22.Nov.2019
17.Nov.2019
16.Nov.2019
6.Nov.2019
20.0kt.2019

19.0kt.2019

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

Zépas
MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové
SBK Handlové - MBA Prievidza
SBK Handlov4 - BSC Bratislava
Inter Bratislava - SBK Handlova
MBA Prievidza - SBK Handlové
MBK ASK Slavia Trnava - SBK Handlova
BBK Bénovce nad Bebravou - SBK Handlova
SBK Handlova - MBK ASK Slavia Trnava
SBK Handlova - Inter Bratislava
SBK Handlova - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Handlové - SKP BBC Banské Bystrica
BSC Bratislava - SBK Handlova
SBK Handlova - BBK Banovce nad Bebravou

SBK Handlové - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 14

SBK Handlova - DL Kadeti
Vysledok
76 - 48
62 -72
67 - 99
96 - 37
97 - 58
135 - 35
86 - 43
35-131
58 - 108
80 - 92
101 - 75
105 - 67
40 - 134
27 - 123

Cas

34
25
29
27
15
32
17
34
31
31
20
26
29

27

377

Sk
il IE
3-7
43%
1-1
100%
3-3
100%
2-4
50%

S2 S3
i IE e
0-0 0-2
0% 0%
0-0 1-3
0% 33%
0-2 0-3
0% 0%
3-4 2-5
75% 40%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-2 0-3
0% 0%
1-1 0-1
100% 0%
3-4 0-0
75% 0%
1-1 1-4
100% 25%
0-3 0-2
0% 0%
0-4 1-4
0% 25%
1-4 0-1
25% 0%
0-2 2-3
0% 67%

Sc TH
G4 'c b'c
3-9 0-0
33% 0%
2-4 1-2
50% 50%
3-8 0-0
38% 0%
7-13 0-0
54% 0%
0-1 0-0
0% 0%
2-3 1-2
67% 50%
2-8 0-0
25% 0%
1-2 2-2
50% 100%
3-5 0-0
60% 0%
5-10 0-0
50% 0%
0-7 4-4
0% 100%
6-14 0-0
43% 0%
2-8 0-0
25% 0%
3-7 0-0
43% 0%

22389278343999810

58%

33% 24%

39% 80%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

()]
~
N
=
N
-

1

32 4 3 51

16 1 4 1 3 0 0
0
6
4
4

6

[y
o
~
o
[y
o

11

w
[y
w
[y
[y
o

4

N
o
=
w
N
o

13

o
[y
=
[y
o
[y

N
o
w
w
=
o

4
8

o
o
w
o
o
o

2

6

4

5

HP

5.8

131

17.6
3.2
6.3

10
-1.9

5.6

94 21 17 39 27 11 4 44 26 93
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Ondrejka Marco - 8.Sep.2005 - licencia - 53116
Spolu
12 - odohratych zapasov 228 - odohratych minut 80 - bodov
1 - vyhratych zapasov 19 - min(t na zapas 17 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 6.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - DL Kadeti
12 - odohratych zapasov 228 - odohratych minut 80 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 19 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 6.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

SBK Handlové - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
22.Jan.2020 SBK Handlova - MBA Prievidza 62-72 20
18.Jan.2020 Inter Bratislava - SBK Handlova 96 - 37 16
15.Jan.2020 MBA Prievidza - SBK Handlova 97 -58 20
5.Jan.2020 SBK Junior Levice - SBK Handlova 136 - 29 28
4.Jan.2020 BBK Banovce nad Bebravou - SBK Handlov4 86-43 24
30.Nov.2019 SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 62-71 34

22.Nov.2019 SBK Handlova - Inter Bratislava 58-108 8
17.Nov.2019 SBK Handlova - MSK BK Ziar nad Hronom 80-92 38
16.Nov.2019 SBK Handlova - SKP BBC Banska Bystrica 101-75 12
6.Nov.2019 BSC Bratislava - SBK Handlova 105 - 67 15
20.0kt.2019 SBK Handlové - BBK Banovce nad Bebravou 40-134 23
19.0kt.2019 SBK Handlové - SBK Junior Levice 27 - 123 20
SPOLU Pocet zapasov 12 228

Sk
0 c
2-4
50%
0-1
0%
2-2
100%
3-8
38%
2-4
50%
5-8
63%
2-2
100%
0-4
0%
0-4
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-2
50%

18 43 6 26 6 28 30 97 14 33

42%

S2 S3
i IE i E
1-3 2-3
33% 67%
1-4 0-0
25% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-5 2-9
20% 22%
2-4 0-2
50% 0%
0-1 0-2
0% 0%
0-0 0-4
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-4 1-5
0% 20%
1-3 1-3
33% 33%
0-2 0-0
0% 0%

23% 21%

Sc
il I8
5-10
50%
1-5
20%
2-2
100%
6-22
27%
4-10
40%
5-11
45%
2-6
33%
0-4
0%
0-4
0%
2-12
17%
2-7
29%
1-4
25%

31%

TH
a4 c

0-2
0%
1-2
50%
2-4
50%
3-4
75%
0-0
0%
4-7
57%
3-8
38%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-6
17%

42%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

123 2 2 1 2 0 7 1

3 21

6 3 2

1 3

30

w U1 U1 ©O O N
o
=

1

2

1

1 00 2 0
1 20 7 1

2 01 51

000 2 O

0 00 6 1

31 9 3 00 6 0

8028 16 33 14 9

HP

7.5

5.4

4.6

5.3

2.6

2 5313 34
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Porubcan Adam - 5.Dec.2005 - licencia - 53111

Spolu

3 - odohratych zapasov 20 - odohratych minat 4 - bodov
1 - vyhratych zapasov 6.7 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

1 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - DL Kadeti

3 - odohratych zapasov 20 - odohratych minat 4 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 6.7 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

15.Feb.2020
13.Jan.2020

9.Dec.2019

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

SBK Handlova - DL Kadeti
Zépas
SBK Handlova - TYDAM UPJS Kosice
MBK ASK Slavia Trnava - SBK Handlové

SBK Handlové - MBK ASK Slavia Trnava

Pocet zapasov 3

Vysledok Cas ,

49 -47 o6
135-35 2
35-131 12

20

Sk’ [S2 [S3 'S¢ | 'TH
iE i E NS E N E
1-30-00-01-3 0-0
33% 0% 0% 33% 0% 2 0 0 50001036

W ©% % 0% D% 0200000010
0-10-00-20-3 2-2
0% 0% 0% 0% 100% 2 2 0 1 00 06 0-43

1400021622
25% 0% 0% 17% 100% ¢ 4 0 6000711

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Radovic¢ Miroslav - 5.Mar.2005 - licencia - 51375
Spolu
9 - odohratych zapasov 134 - odohratych minat 27 - bodov
1 - vyhratych zapasov 14.9 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 3 - bodov na zdpas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
SBK Handlova - DL Kadeti
9 - odohratych zapasov 134 - odohratych minat 27 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 14.9 - minUt na zdpas 17 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

SBK Handlové - DL Kadeti

Datum Zépas
22.Jan.2020 SBK Handlova - MBA Prievidza
18.Jan.2020 Inter Bratislava - SBK Handlova
15.Jan.2020 MBA Prievidza - SBK Handlové
5.Jan.2020 SBK Junior Levice - SBK Handlové
30.Nov.2019 SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
16.Nov.2019 SBK Handlové - SKP BBC Banska Bystrica
6.Nov.2019 BSC Bratislava - SBK Handlova
20.0kt.2019 SBK Handlova - BBK Banovce nad Bebravou
19.0kt.2019 SBK Handlové - SBK Junior Levice

SPOLU Pocet zapasov 9

Vysledok Cas

62-72 15
96 -37 11
97 -58 15
136 -29 14
62-71 35
101-75 3
105 - 67 17
40-134 14
27 - 123 10

134

Sk [S2 ' S3

i & [

1-3 0-3 0-2
33% 0% 0%
1-2 0-1 0-3
50% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-2
0% 0% 0%

Sc
il IE
1-8
13%
1-6
17%
0-0
0%
0-2
0%

5-7 1-1 1-6 7-14

71% 100% 17%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-2 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-2 0-1 0-3
0% 0% 0%
1-3 0-0 0-0
33% 0% 0%

50%
0-0
0%
0-3
0%
0-6
0%
1-3
33%

TH
u'c
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-7
29%
0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-0
0%

8191611710426 17

42% 17%

6%

24%

35%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4

2 0
0 0
0

17 10
0 o0
01
2 2
2 0

27 14

2

1

1 000

2

1

0

0

0

01 2100 4

2

4

1

F- HP

1 -0.2

1 12

0 1810 3
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Skvarenina Sebastian - 28.Jtin.2005 - licencia - 51981
Spolu
1 - odohratych zapasov 12 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 12 - minlt na zdpas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
SBK Handlova - DL Kadeti

1 - odohratych zapasov 12 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 12 - minUt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zépasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

00-10-00-
9.Dec.2019 SBK Handlova - MBK ASK Sléavia Trnava 35-131 12 00/ 0% 0% 0% 0.,/

0101000 32-24
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Spanielka Matus - 23.Sep.2003 - licencia - 51372
Spolu
14 - odohratych zapasov 182 - odohratych minut 29 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 13 - minut na zapas 7 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - DL Kadeti
14 - odohratych zapasov 182 - odohratych minut 29 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 13 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas

Vysledok
92 - 68
49 - 47
76 - 48
62 -72
67 - 99
96 - 37
97 - 58
135 - 35
136 - 29
86-43
35-131
62-71
40 - 134
27 - 123

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
SBK Handlova - DL Kadeti

Datum Zépas
16.Feb.2020 SBK Handlova - ABOVIA 96 Kosice
15.Feb.2020 SBK Handlova - TYDAM UPJS Kosice
24.)an.2020 MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové
22.Jan.2020 SBK Handlové - MBA Prievidza
19.Jan.2020 SBK Handlové - BSC Bratislava
18.Jan.2020 Inter Bratislava - SBK Handlova
15.Jan.2020 MBA Prievidza - SBK Handlové
13.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Handlova
5.Jan.2020 SBK Junior Levice - SBK Handlové
4.Jan.2020 BBK Banovce nad Bebravou - SBK Handlové
9.Dec.2019 SBK Handlova - MBK ASK Slévia Trnava
30.Nov.2019 SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
20.0kt.2019 SBK Handlova - BBK Banovce nad Bebravou
19.0kt.2019 SBK Handlové - SBK Junior Levice

SPOLU Pocet zapasov 14

Cas

7
3
23

14

14

20
10
16
20

15

18

182

Sk S2 ' S3 Sc TH
i EEEEE e
0-11-31-2 2-6 2-2
0% 33% 50% 33% 100%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-5 0-0 0-11-6 1-2
20% 0% 0% 17% 50%
0-0 0-0 0-0 0-0 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-0 0-0 1-2 1-2 0-0
0% 0% 50% 50% 0%
1-2 0-3 0-0 1-5 0-0
50% 0% 0% 20% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-01-11-20-0
0% 0% 100% 50% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-0 0-0 0-2 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-2 0-0 1-2 1-4
0% 50% 0% 50% 25%
1-4 1-2 0-0 2-6 0-0
25% 50% 0% 33% 0%
0-1 0-0 0-1 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
3143103 9933812
21% 30% 33% 27% 67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

11 3 1100

00 1 1001

1 2 21

© O A W O N W O N W N W O N
o
o
o
o

1

29 7 151911 2

0

1

127

014
0 3.6

022
028
116

1438

0 119 36
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Toth Andrej - 16.0kt.2004 - licencia - 54000

Spolu

18 - odohratych zapasov 371 - odohratych minut 96 - bodov
20.6 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 5.3 - bodov na zapas

3 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov

SBK Handlova - DL Kadeti

18 - odohratych zapasov 371 - odohratych minut 96 - bodov
20.6 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas

3 - vyhratych zdpasov

0 - predizeni

Datum

16.Feb.2020
15.Feb.2020
24.)an.2020
22.)an.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Jan.2020
13.Jan.2020
5.Jan.2020
4.Jan.2020
9.Dec.2019
30.Nov.2019
22.Nov.2019
17.Nov.2019
16.Nov.2019
6.Nov.2019
20.0kt.2019

19.0kt.2019

7 - vonkajsich zapasov

Zapas
SBK Handlové - ABOVIA 96 Kosice
SBK Handlova - TYDAM UPJS Kosice
MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové
SBK Handlova - MBA Prievidza
SBK Handlova - BSC Bratislava
Inter Bratislava - SBK Handlové
MBA Prievidza - SBK Handlové
MBK ASK Slavia Trnava - SBK Handlova
SBK Junior Levice - SBK Handlova
BBK Bénovce nad Bebravou - SBK Handlova
SBK Handlova - MBK ASK Slavia Trnava
SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
SBK Handlova - Inter Bratislava
SBK Handlova - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Handlové - SKP BBC Banska Bystrica
BSC Bratislava - SBK Handlové
SBK Handlova - BBK Banovce nad Bebravou

SBK Handlova - SBK Junior Levice

SBK Handlova - DL Kadeti
Vysledok
92 - 68
49 - 47
76 - 48
62 - 72
67 - 99
96 - 37
97 - 58
135-35
136 - 29
86 -43
35-131
62-71
58 - 108
80 - 92
101 -75
105 - 67
40 - 134
27 - 123

Cas

34
38
35
14
36
26

14

Sk

S2

S3

A E
1-2 1-1 4-7

2-4
50%
1-5
20%
3-9
33%
3-4
75%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
3-6
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
2-2
100%
3-3
100%

50%
1-8
13%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-3
0%
1-3
33%

100%
0-5
0%
2-4
50%
0-1
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
e
50%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

Sc
il I8

57%
2-18
11%
5-13
38%
3-7
43%
6-9
67%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
2-4
50%
3-10
30%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
2-3
67%
2-7
29%
4-6
67%

0-0 0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0%

TH
a4 c
0-0
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1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
3-4
75%
1-6
17%
0-0
0%
2-5
40%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
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Vaigl Oliver Jozef - 6.0kt.2005 - licencia - 53121
Spolu
4 - odohratych zapasov 64 - odohratych minut 19 - bodov
0 - vyhratych zapasov 16 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zédpasov 2 - domacich zdpasov 4.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
SBK Handlova - DL Kadeti
4 - odohratych zapasov 64 - odohratych minut 19 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 16 - minUt na zdpas 13 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
SBK Handlové - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 lSc , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
o ECH N IS oS & ECE s

24.Jan.2020 MBK Karlovka Bratislava - $BK Handlové 76-48 36 &0l 00 0000 35n 134 6 5 3 0 2 2 0177
19.Jan.2020 $BK Handlové - BSC Bratislava 67-99 10 Ot 1-10°01°209 2 2 04020 2052
13,Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Handlova 135-35 6 ;.2 900022004 000000 1132
9.Dec.2019 $BK Handlova - MBK ASK Slavia Trnava 35-131 12 0,0 91010200 0 01301 0 5 0-12
SPOLU Pocet zapasov 4 64814120191715196 7123 3 2101 25

57% 50% 0% 53% 20%
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Spolu

Zbitak Matus - 16.Aug.2004 - licencia - 51982

14 - odohratych zapasov 303 - odohratych minut 57 - bodov

3 - vyhratych zapasov

21.6 - minUt na zapas

11 - najviac bodov v zapase

11 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 4.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

SBK Handlova - DL Kadeti

14 - odohratych zapasov 303 - odohratych minut 57 - bodov

3 - vyhratych zdpasov

21.6 - minlt na zapas

11 - najviac bodov v zdpase

11 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

16.Feb.2020
15.Feb.2020
24.)an.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Jan.2020
13.Jan.2020
5.Jan.2020
4.Jan.2020
9.Dec.2019
30.Nov.2019
22.Nov.2019
17.Nov.2019

16.Nov.2019

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

Zépas
SBK Handlova - ABOVIA 96 Kosice
SBK Handlova - TYDAM UPJS Kosice
MBK Karlovka Bratislava - SBK Handlové
SBK Handlova - BSC Bratislava
Inter Bratislava - SBK Handlov4
MBA Prievidza - SBK Handlova
MBK ASK Slavia Trnava - SBK Handlové
SBK Junior Levice - SBK Handlové
BBK Bénovce nad Bebravou - SBK Handlova
SBK Handlova - MBK ASK Slavia Trnava
SBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
SBK Handlova - Inter Bratislava
SBK Handlova - MSK BK Ziar nad Hronom

SBK Handlové - SKP BBC Banska Bystrica

Pocet zapasov 14

SBK Handlova - DL Kadeti
Vysledok
92 - 68
49 - 47
76 - 48
67 - 99
96 - 37
97 - 58
135-35
136 - 29
86 -43
35-131
62-71
58 - 108
80 - 92
101 -75

Cas

20
36
22
30
17
22
25
16
15
24
28
15
15

18

303

Sk
0 c

b2l IS
i [ S

Sc
il I8

2-3 2-2 1-1 5-6

67%
3-7
43%
0-6
0%
2-3
67%
1-1
100%
2-6
33%
0-3
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-6
0%
2-6
33%
0-6
0%
3-3
100%

17553 9 2142278 11 36

31%

100% 100%

83%

0-0 1-4 4-11

0% 25%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-3 0-2
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%

33% 14%

36%
0-8
0%
2-4
50%
T-2%
50%
3-8
38%
0-3
0%
0-4
0%
1-2
50%
1-7
14%
0-6
0%
2-7
29%
0-7
0%
3-3
100%

28%

TH
a4 c
0-2
0%
0-0
0%
3-10
30%
2-6
33%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-6
17%
1-2
50%
2-5
40%

31%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

[
[

1 2 2 5 5 0 2 3204
51 7 1 1 1 2 4112
6 2 4 2 1 2 5 5 -27
31 3 01 3 4 5 538
0 0 4 01 0 4 2 24
4 2 2 2 1 0 5 3 36
11 5 0 0 012 1-71
-2

31 6 0 0 0 4 2 -01

1 2 3 01 05 3 -4

0 =B U1 O N W O O N N O w o
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=
o
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N

4 1 5 3 3 0 1 2158

57 31 17 59 16 17 10 61 44 50
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